

Or'phism ApS

Thorsbrovej 22
2640 Hedehusene
CVR-nr. 27 22 36 80

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Mette Borgquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Or'phism ApS
Thorsbrovej 22
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 27 22 36 80
Stiftet: 27. juni 2003
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Mikkel Vendelin Olesen, formand
Lars Halstrøm
Annette Estø
Hanne Rosenvold Anderson

Direktion

Annette Estø

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge brillestel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.953.651 kr. mod 2.784.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.464.531 kr. mod -977.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	5.953.651	2.784.964
1 Personaleomkostninger	-3.826.506	-3.950.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.097	-40.256
Resultat før finansielle poster	2.069.048	-1.205.983
Andre finansielle indtægter	331.822	133.678
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-514.273	-179.735
Resultat før skat	1.886.597	-1.252.700
3 Skat af årets resultat	-422.066	274.730
Årets resultat	1.464.531	-977.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.464.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-977.970
Disponeret i alt	1.464.531	-977.970

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.573	161.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>384.573</u>	<u>161.707</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.068	3.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.068</u>	<u>3.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>390.641</u>	<u>165.597</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	405.737	83.325
Varebeholdninger i alt	<u>405.737</u>	<u>83.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.412.903	4.598.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.233	0
Udsudte skatteaktiver	0	269.971
Andre tilgodehavender	0	35.161
Periodeafgrænsningsposter	25.080	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.509.216</u>	<u>4.903.350</u>
Likvide beholdninger	974.938	372.693
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.889.891</u>	<u>5.359.368</u>
Aktiver i alt	<u>5.280.532</u>	<u>5.524.965</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	1.669.744	205.213
	Egenkapital i alt	1.795.744	331.213
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.997	0
	Hensatte forpligtelser i alt	9.997	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.318.266	2.259.351
	Selskabsskat	53.098	612.352
	Anden gæld	1.103.427	2.322.049
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.474.791	5.193.752
	Gældsforpligtelser i alt	3.474.791	5.193.752
	Passiver i alt	5.280.532	5.524.965
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	126.000	1.183.183	2.250.000	3.559.183
Udloddet udbytte	0	0	-2.250.000	-2.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-977.970	0	-977.970
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	205.213	0	331.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.464.531	0	1.464.531
	126.000	1.669.744	0	1.795.744

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.665.427	3.792.753
Pensioner	135.600	135.600
Andre omkostninger til social sikring	23.317	20.310
Personalemkostninger i øvrigt	2.162	2.028
	3.826.506	3.950.691
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	514.273	179.735
	514.273	179.735
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.098	0
Årets regulering af udskudt skat	279.968	-274.730
	422.066	-274.730
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2020	180.731	77.160
Tilgang	280.963	0
Kostpris 30. juni 2021	461.694	77.160
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	77.981	18.203
Årets afskrivninger	37.998	20.099
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	115.979	38.302
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	345.715	38.858

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	4.550	4.550
Kostpris 30. juni 2021	4.550	4.550
Årets opskrivninger	2.178	0
Opskrivninger 30. juni 2021	2.178	0
Nedskrivninger 1. juli 2020	-660	0
Årets nedskrivninger	0	-660
Nedskrivninger 30. juni 2021	-660	-660
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.068	3.890
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	126.000	126.000
	126.000	126.000

Anpartskapitalen består af 3 anparter a 42.000 kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2021 stillet ubegrænset selvskyldnerkautioner over for Fleye ApS' mellemværende med Jyske Bank, som pr. 30. juni 2021 har et indestående i Jyske Bank.
